2024年 11月 13日

各 位

会 社 名 株式会社ガーラ

代表者名 代表取締役グループ CEO キム ヒョンス

 （コード：4777、スタンダード市場）

問合せ先 取締役 CFO 岡本 到

 （TEL．03-6822-6669）

（数値データ追加）「2023年 12月期決算短信〔日本基準〕(連結)」における数値データ（XBRL）について

2024年 11月 12日に公表いたしました、「(訂正・数値データ訂正)「2023年 12月期決算短信〔日本基準〕

(連結)」の一部訂正について」につきまして、数値データ（XBRL）を追加しましたのでお知らせいたします。

なお、開示資料（PDF）の訂正はありません。

以上